



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS DO PARÁ
SETOR DE COMPRAS



MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	SUPERMERCADO FORTALEZA		AR BARRA		SUPERMERCADO DO CARLITO		MEDIA	
				V. UNI	V. TOTAL	V. UNI	V. TOTAL	V. UNI	V. TOTAL	V. UNI	V. TOTAL
1	ÁGUA SANITÁRIA	CAIXA	60	R\$ 36,00	R\$ 2.160,00	R\$ 34,00	R\$ 2.040,00	R\$ 33,60	R\$ 2.016,00	R\$ 34,53	R\$ 2.071,80
2	DESINFETANTE	CAIXA	50	R\$ 44,00	R\$ 2.200,00	R\$ 42,90	R\$ 2.145,00	R\$ 42,00	R\$ 2.100,00	R\$ 42,97	R\$ 2.148,50
3	LIMPADOR MULTI-USO	CAIXA	20	R\$ 95,00	R\$ 1.900,00	R\$ 92,00	R\$ 1.840,00	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00	R\$ 92,33	R\$ 1.846,60
4	LIMPADOR MULTI-USO COM ÁLCOOL	CAIXA	20	R\$ 79,00	R\$ 1.580,00	R\$ 80,00	R\$ 1.600,00	R\$ 78,00	R\$ 1.560,00	R\$ 79,00	R\$ 1.580,00
5	DETERGENTE LIQUIDO	CAIXA	80	R\$ 61,00	R\$ 4.880,00	R\$ 62,00	R\$ 4.960,00	R\$ 60,00	R\$ 4.800,00	R\$ 61,00	R\$ 4.880,00
6	SABÃO EM BARRA	CAIXA	30	R\$ 76,00	R\$ 2.280,00	R\$ 74,00	R\$ 2.220,00	R\$ 72,00	R\$ 2.160,00	R\$ 74,00	R\$ 2.220,00
7	ESPONJA	CAIXA	30	R\$ 64,00	R\$ 1.920,00	R\$ 62,00	R\$ 1.860,00	R\$ 60,00	R\$ 1.800,00	R\$ 62,00	R\$ 1.860,00
8	VASSOURA	DUZIA	20	R\$ 86,00	R\$ 1.720,00	R\$ 85,00	R\$ 1.700,00	R\$ 84,00	R\$ 1.680,00	R\$ 85,00	R\$ 1.700,00
9	ESCOVÃO	DUZIA	5	R\$ 110,00	R\$ 550,00	R\$ 109,00	R\$ 545,00	R\$ 108,00	R\$ 540,00	R\$ 109,00	R\$ 545,00
10	PAPEL TOALHA	FARDO	35	R\$ 63,00	R\$ 2.205,00	R\$ 62,00	R\$ 2.170,00	R\$ 60,00	R\$ 2.100,00	R\$ 61,67	R\$ 2.158,45
11	AMACIANTE	CAIXA	30	R\$ 117,00	R\$ 3.510,00	R\$ 116,00	R\$ 3.480,00	R\$ 114,00	R\$ 3.420,00	R\$ 115,67	R\$ 3.470,10
12	SABÃO EMPÓ	FARDO	30	R\$ 101,00	R\$ 3.030,00	R\$ 99,00	R\$ 2.970,00	R\$ 96,00	R\$ 2.880,00	R\$ 98,67	R\$ 2.960,10
TOTAL				R\$ 27.935,00		R\$ 27.530,00		R\$ 26.856,00		R\$ 27.440,55	

OEIRAS DO PARA, 08 DE ABRIL DE 2020


ELIANE LOPES RODRIGUES
SETOR DE COMPRAS

